

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF YOUTH AFFAIRS & SPORTS
(DEPARTMENT OF SPORTS)**

**LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. †913
TO BE ANSWERED ON 27.06.2019**

Construction of Stadium in Jhansi

†913. SHRI ANURAG SHARMA

Will the Minister of YOUTH AFFAIRS AND SPORTS be pleased to state:

- (a) whether there is any proposal to construct a stadium in Jhansi to promote sports activities;**
- (b) if so, the details thereof; and**
- (c) if not, the reasons therefor?**

ANSWER

**THE MINISTER OF STATE (INDEPENDENT CHARGE)
FOR YOUTH AFFAIRS & SPORTS
{ SHRI KIREN RIJIJU }**

- (a) No Sir.**
- (b) Does not arise.**
- (c) 'Sports' being a State subject the responsibility for providing sports infrastructure and training rests with the State Government. The Central Government supplements the efforts of the State Government. Sports Authority of India (SAI) Regional Centre at Lucknow and Training Centres at Lucknow, Rae-Bareilly, Allahabad, Safai, Bareilly and Varanasi are catering to the needs of the State of Uttar Pradesh. In addition, this Ministry has sanctioned grant-in-aid for 23 sports infrastructure projects in the State of Uttar Pradesh under Khelo India Scheme.**
